Tirkiye Atletizm Federasyonu

Izmir Atletizm il Temsilciligi

4 TURKCELL

OLIMPIK DENEME YARISMALARI

Yarisma Adi ::OLIMPiK DENEME YARISMALARI
Yarismanin Yapildig il : lizmir

Kategori :1U18 ERKEKLER

Katilan Sporcu Sayis1:; §2




Tiirkiye Atletizm Federasyonu <& 2%
TURKCELL 13
izmir Atletizm il Temsilcili a-@g
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ '?,q L
Minc v

Yarigma: 100 Metre - Final Baraj Derecesi: 11.64 Yildiz Rekor: Aykut Ay 10.48

Geng ReKor: Aykut Ay 10.44
U23 Rekor: izzet Safer 10.37

Biiyiik ReKor: Jak Ali Harvey 9.92

7.04.2018
START LISTESI SONUG LISTESI PRINT TIME: 23:10

Kategori: U18 ERKEKLER

1.SERI Riizgar:
siRA Dogum Tarihi

o) GnyAy il Adive Soyad li-Takim Derece

Seri | Reaksiyon
Gelis | Zamam

Kulvar
No

Reaksiyon
Zamam

GogiisNo|  Dogum Tarihi Adive Soyadi ili-Takim Derece

Gogiis No

-

1 144 10.10.2018 |[UMIT KAYA [ZMIR

2 22 2.01.2001 |CAGRIKARAKAS AYDIN

3 41 1.08.2001 |ABDULSAMET SEVIM BURSA

4 151 6.02.2002 |KAAN GACAR KONYA

5 110 2.01.2002 |HAKANCAN KAPLAN [ZMIR

6 70 1.02.2001 |HUSEYIN CEVIK ISPARTA

7 47 7.10.2002 |ERSEL YALIN BURSA

8 93 14.04.2004 |EGEMEN GURCAN iZMIR

Ol || |u s | w N

2. SERI Riizgar:

Kul i Seri Reaksi
ulVar | GosiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyadi ili-Takim Derece erl [ Reatslyon
No Gelis | Zamam

1 11

=
=)

2 12

5 15

6 16

8 18

3. SERI Riizgar: 19

Kulvar | . . - . Seri | Reaksiyon
No |GOgiisNo|  Dogum Tarihi Adi ve Soyad1 ili-Takimu Derece Gelis P 20

1 21

2 22

4 24

5 25

6 26

8 28

4. SERI Riizgar: 29

Kulvar | . " ™ . Seri | Reaksiyon
No |GOgiisNo|  Dogum Tarihi Adi ve Soyadi ili-Takim Derece Geli p—— 30

1 31

2 -

8 -

5. SERI Riizgar: -

. i [ Reaksi
GogiisNo|  Dogum Tarihi Adive Soyadi ili-Takim Derece SerijgfiRealsiyen -
Gelis | Zamam

Kulvar
No

1 -

2

8

6. SERI Riizgar:

Seri | Reaksiyon
Gelis_| Zamami

Kulvar

No | |GogiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyadi ili-Takim Derece

1

2




Miisabakalar Direktori Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



"5 TURKCELL

Yarisma : Cekic Atma

Tiirkiye Atletizm Federasyonu ec*““msa".,‘
izmir Atletizm il Temsilciligi %
— e
OLIMPIK DENEME YARISMALARI
q i - Yildiz™;
Baraj Derecesi: 45.00 Ralear. OZkan Baltaci 78.90
Df:{:? Ozkan Baltac1 81.16 (6 kg.)
U23 Rekor: Esref Apak 81.27
Byl poref Apak 81.45
Kategori: UL ERKEKLER _ _ _ _ _ _ . _._._ _ _ Agwhk5SKG_ _ _ _ _ . _ Tarih:_ 7.042018 _ _ _Saat: __15:05
23:10
DOCUM ATMALAR
SIRA | GOGUS TARIHI ADI VE SOYADI li-Takimi SONUG PUAN KLASMAN
No No Gin/Ay/il 1 2 3 ARA DERECE 4 5 6
1 | 129 |10.02.2003 |MUSA SIMSEK iZMiR
2 115 [11.01.2001 |HUSEYIN GORKEM DENiZ |iZMIR
3
4
5
6
7

Miisabaka Bas Hakem Lider Sekreter Hakem
Direktorii




» TURKCELL

Tiirkiye Atletizm Federasyonu

izmir Atletizm il Temsilciligi

OLiMPiK DENEME YARISMALARI

Yarigma:

Uzun Atlama

U18 ERKEKLER

Baraj Derecesi: 6.50

Yildiz Rekor:
Geng ReKor:
U23 Rekor:

Biiyiik Rekor:

Tarih ;

Seyhmus Yigitalp 7.50
Kaan Sencan 7.92
Mesut Yavas 8.08
Mesut Yavas 8.08

7.04.2018 Saat:

15:15,

23:10

GOGUS
No

DOGUM
ARIHI
Gun/ay Yl

ADIVE SOYADI

ATLAMALAR

ili-Takim

Wind 1

Wind 2

Wind 3

ARA DERECE

Wind 4

Wind 1

Wind 6

SONUG PUAN

RUZGAR

12

HHHHH Y

FURKAN ONUR
OZDEMIR

ANTALYA

49

HHHHH Y

MUSTAFA MERT TOPAL

BURSA

105

1.11.2002

GORKEM GURBUZ

iZMiR

45

HHHHH Y

EMIRHAN GIFTGI

BURSA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Misabaka
Direktorii

Bas Hakem

Lider

Sekreter

Hakem




i e
i i,

Tiirkiye Atletizm Federasyonu

o
& %
) TU RKCELL izmir Atletizm il Temsilciligi 5| St
L OLiMPiK DENEME YARISMALARI & &
——————————————————————————————————————————————————————————— = hteng T
Yarisma: 400 Metre Baraj Derecesi: 52.24 Yildiz Rekor: Batuhan Altintas 46.72
Geng Rekor: Batuhan Altintas 46.30
U23 Rekor: Batuhan Altintas 45.85
Biiyiik Rekor: Yavuz Can 45.51
Kategori: U18 ERKEKLER Tarih : 7.04.2018 Saat: 16:20
START LISTESI SONUC LISTESI PRINT TIME: 23:10
1.SERI s ; . 25
- smano| % “gg“";“‘:'l'“ Adive Soyads ili-Takmm Derece Seri Gelis g £
Kuvar! GogiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyadi li-Takimi Derece Seri Gelis | Reaksiyon g b ER
o Zamani S
1 1
2 2
3 152 | 16.02.2002 |KAMIL CEYLAN MANISA 3
4 177 1.05.2002 |HAYDAR ARiZ TOKAT 4
5 | 19 | 20032004 |ALPERSERTAG AYDIN 5
GUNDUZ
6 120 1.01.2004 |KEREMCAN GELIK  |iZMiR 6
7 119 1.01.2004 |KADIR GELIK iZMiR 7
8 8
2. SERI 9
Kuwar| GogiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyadi li-Takimi Derece Seri Gelis “;:‘:;"'I‘:“ 10
1 11
2 12
FEYZi ERDEM .
3 58 21.11.2001 GAZIANTEP 13
KACAR
4 41 1.08.2001 |ABDULSAMET SEVIM|BURSA 14
5 56 25.11.2002 |ERKAN ATESOGLU  |GAZIANTEP 15
6 | 59 | 11062002 |NAFIBATUHAN GAZIANTEP 16
BUYUKOZ
7 17
8 -
3. SERI -
Kuvar| GogiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyady fli-Talam Derece Seri Gelis R;:':;"'“:“ -
1 -
2 -
3
4
5
6
7
8

Miisabakalar Direktori Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem




I

Tiirkiye Atletizm Federasyonu o 'V.E
TURKCELL =

izmir Atletizm il Temsilciligi i;
OLIMPiK DENEME YARISMALARI
" Yansma: DiskAtma  BarajDerecesi: 36.00 VildizRekor: Burak Dertli 6036
Geng Rekor: Fatih Sener 57.51 (1.75 kg.)
U23 Rekor: Omer inan 60.53

Biiyiik Rekor: Erciiment Olgundeniz 67.50

_Kategori: UISERKEKLER | A i'_ll:l_ll_(_l_-iK_G:_____________________________________,__I?Li_h_=,_7_-9‘}-_29_18___,__§@a_zt§qb_1_6=_3_0_ __________
S'l‘ll:’A G(':lc'z’l']s Eg/;?l;:i: ADI VE SOYADI ili-Takim a 7 3 AA:AMDE::EEEA = a . G SONUC PUAN KLASMAN

1 83 |13.05.2002|BERK SANSOY {ZMIR

2 85 |27.01.2002|BERKAY AYSAL [ZMIR

3 | 143 |23.10.2001|TOLGA DINLER [ZMIR -

4 99 | 4.01.2001 [FURKAN CEKEN {ZMIR

5

6

7

8

9

Miisabaka Bas Hakem Lider Sekreter Hakem

Direktorii



Tiirkiye Atletizm Federasyonu

_; TURKCELL izmir Atletizm il Temsilciligi

Olimpik Deneme Yarismalari
Yarisma : Yiiksek Atlama Baraj Derecesi: 1.80 Yildiz Rekor: Alperen Acet 2.16
Geng Rekor: Umit Tan 2.25
U23 Rekor: Mustafa Onur Demir 2.24
Biiyiik Rekor: Metin Durmusoglu 2.26
] Kategori: Yildiz Erkekler Tarih-Saat: 20.05.2017 __Saat: _15:30

ATLAMALAR

|| GBI | WEED R ABIVESOVADY Hli-Takamu 160 | 165 | 170 | 175 | 1.80 | 185 | 1.88 | 191 | 194 | 1.97 | 2.00

SONUG
PUAN
KLASMA
N

1 88 17.04.2003 |CEMAL ILHAN IZMIR

2 77 27.08.2001 |ALi BERK EROL iZMIR

10

11

12

13

Miisabaka Direktori Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



R e,

Tiirkiye Atletizm Federasyonu

P Lot
TURKCELL i i st
Izmir Atletizm Il Temsilciligi 2 Iz
- _— B =
g
Yarisma: 110 Metre Engelli Final Yildiz Rekor: Batuhan Bugra Eruygun 13.80
Geng Rekor: Mikdat Sevler 13.73
U23 Rekor: Ruhan Isim 14:05
Biiyiik Rekor: Caglar Kahramanoglu 14.03
Kategori: U18 ERKEKLER _ _ Tarih ; 7.04.2018 Saat:  17:50
START LISTESI SONUG LISTESI PRINT TIME: 23:10
1.SERI Riizgar: s Dogum Tarihi £
o e 8 Z gg“‘/"A 7;‘1 ! Adive Soyadi ili-Takim Derece Seri Gelis 2t
Kuwar| Gogiis No| - Dogum Tarihi Adive Soyad li-Takimi Derece G;‘; ;:x:;""“’" E 2 LR oy
1
2 2
3 | 105 | 1.11.2002 |GORKEM GURBUZ |izZMIR - 3
4 43 10.04.2002 |BERKE AKCAM BURSA 4
5 | 102 | 16.04.2002 |GOKAY PANCALI  [iZMIR 5
6 | 23 | 20.01.2002 |[ENVER VIRAN AYDIN 6
7 7
8 8
2. SERI Riizgar: 9
K‘:Z’" GogiisNo| Dogum Tarihi Adive Soyadi li-Takimu Derece GS:I‘;; R;:‘::’:“ 10
1 11
2 12
3 13
4 14
5 15
6 16
7 17
8 18
3. SERI Riizgar: .
K‘:\:Yf’ GogiisNo| Dogum Tarihi Adive Soyadi ili-Takim Derece GSZIr-I; R;:"‘“s;""‘:"
1
2
3
4
5
6
7
8

Miisabakalar Direktori Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Yarisma: 1500 Metre

TURKCELL

Tiirkiye Atletizm Federasyonu

izmir Atletizm il Temsil

Baraj Derecesi: 4:12.00

Geng Rekor: Ramazan Barbaros 3:41.78
U23 Rekor: ilham Tanui Ozbilen 3:33.32
Biiyiik Rekor: ilham Tanui Ozbilen 3:31.30
-.—.Kategori: UI8 ERKEKLER _ _ _ _ _ _ ___ __ _ _ _ . _ . Tarih: 7.04.2018 _ _ __ _______ Saat__
START LISTESI SONUG LIiSTESI PRINT TIME:
1;5;‘?1 GogiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyadt ili-Takimi Derece g:]’i ‘s 2 “‘é‘ s DZE:K;-;‘:T Adive Soyads [pie Derece Serl Gells
1 57 | 20.05.2002 |[ERKAN KAPLAN GAZIANTEP 1
2 125 | 2.12.2004 r:;&MMED iZMIR 2
3 176 |10.04.2001 |HARUN RESIT TOP |TOKAT 3
4 4 28.02.2002 | DOGUKAN AGIL AKSARAY 4
5 53 | 25.02.2003 [KASIM TARIM DIYARBAKIR 5
6 150 | 3.01.2002 |YILMAZ IRMAK KIRIKKALE 6
7 114 | 1.01.2003 |HUSEYIN AKA iZMIR 7
8 126 |21.01.2002 y:gj“:{MMED iZMIR 8
9 61 1.05.2002 EKMS?AMAMOCLU GAZIANTEP 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
2. SERI 16
K‘;j‘f’ GogiisNo | Dogum Tarihi Adi ve Soyadi ili-Takimi Derece Gs::‘; 17
1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9
10
11
12
13
14
15
Miisabakalar Direktorii Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Tiirkiye Atletizm Federasyonu

izmir Atletizm il Temsilciligi

Yarisma Adr :
Yarismanin Yapildig il :
Kategori :

Tarih :

Katilan Sporcu Sayisi :




» TURKCELL

Tiirkiye Atletizm Federasyonu

izmir Atletizm il Temsilciligi

OLIiMPIK DENEME YARISMALARI

Yarigma: Uzun Atlama Baraj Derecesi: 6.70 Yildiz Rekor: -
Geng Rekor: Muhammet Emin Tan 8:46.43
U23 Rekor: Halil Akkas 8:22.00
Biiyiik Rekor: Tarik Langat Akdag 8:17.85
Kategori: U20 ERKEKLER Tarih : 7.04.2018 _Saat: 15:15:00
23:10
DOGUM ATLAMALAR
SIRapeouts TARIHI ADI VE SOYADI Tli-Talam1 SONUC PUAN RUZGAR
No No Gin/Ay/Y 1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind3 | ARADERECE 4 Wind 4 Wind 1 6 Wind 1
1 165 [25.05.2000|EFE AHATLAR SAKARYA
2
3
4
5
Miisabaka Bas Hakem Lider Sekreter Hakem

Direktérii




PO
o <

TU RKC ELL Tiirkiye Atletizm Federasyonu @a
; £ ~A
o izmir Atletizm il Temsilciligi %;g;q?
. . An
OLIMPiK DENEME YARISMALARI R
Yarisma: 400 Metre Baraj Derecesi: 51.04 Yildiz Rekor: Batuhan Altintas 46.72
Geng Rekor: Batuhan Altintas 46.30
U23 Rekor: Batuhan Altintas 45.85
Biiyiik Rekor: Yavuz Can 45.51
Kategori: U20 ERKEKLER Tarih 7.04.2018 Saat: 16:30:00
START LISTESI SONUC LISTESI PRINT TIME: 23:10
1.SERI B . . £i
- smavo| % e Adive Soyadi Hli-Takamt Derece SeriGelis | £ £
Kuvar! GogiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyadi {li-Takum: Derece SeriGelig | Reaksiyon 5 tin/Ay/Xi gy
o Zamani S
1 71 27.06.1999 |SEZGIN FiL ISPARTA 1
2 60 28.07.1999 |OMER KARLIDAG GAZIANTEP 2
3 24 23.10.1999 |ERKUT UGUZ AYDIN 3
YUSUF
4 64 5.07.2000 = HATAY 4
HOCAOGULLARI
5 35 18.05.2000 |EMIR TOGUSLU BALIKESIR 5
6 74 17.04.1999 |BAYRAM GELIK iZMiR 6
7 2 19.01.1999 |NURETTIN AYDIN ADANA 7
8 18 21.07.2002 |ALICAN ARSLAN AYDIN 8
2. SERI
Kuwar| GogiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyad li-Takimi Derece Seri Gelis “;:‘:;"'I‘:“
1
2
3
4
5
6
7
8
3. SERI
Kuvar| GogiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyady fli-Talam Derece Seri Gelis R;:':;"'“:“
1
2
3
4
5
6
7
8
Miisabakalar Direktorii Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem




Tiirkiye Atletizm Federasyonu

5 TURKCELL

izmir Atletizm il Temsilciligi

OLIMPiK DENEME YARISMALARI
Yarisma: 110 Metre Engelli Final -_l};;'a_ib_e-r_e;:es __15_92 ______________________________________ Yildiz Rekor: Batuhan Bugra Eruygun 13.80
Geng Rekor: Mikdat Sevler 13.73
U23 Rekor: Ruhan Isim 14:05
Biiyiik Rekor: Caglar Kahramanoglu 14.03
Kategori: U20 ERKEKLER Tarih: 7.04.2018 Saat: _ 17:57

START LISTESI SONUG LISTESI PRINT TIME: 23:10
1.SERI Riizgar:

Kulvar
No

2 Dogum Tarihi
3 Giin/Ay/Yil
S

Seri | Reakslyon Adive Soyadi i-Takimu Derece Seri Gelis

Gelis | Zamam

SiraNo
Reaksiyo
n Zamam

GogiisNo| Dogum Tarihi Adive Soyad ili-Takim Derece

2. SERI Riizgar:

Kuls i Seri Reaksi
Uvar | Gogiis No|  Dogum Tarihi Adive Soyadi ili-Takimi Derece erl | Reasiyon
No Gelis | Zamam

3. SERI Riizgar:

Kt i Seri | Reaksi
"o | Gogiis No| Dogum Tarihi Adive Soyad ili-Takimi Derece evig|[Reakeiyon
No Gelis | Zamam

Miisabakalar Direktorit Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Tiirkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL izmir Atletizm il Temsilciligi g&
2

_____________________ T T T T T T OLIMPIK DENEME YARISMALARL T 4@ B
________________________________________________________________________________________________________________________________________________ T -
Yarisma: 1500 Metre Baraj Derecesi: 4:01.00 Yildiz Rekor: Omer Oti 3:45.39 Tiine

Geng Rekor: Ramazan Barbaros 3:41.78

U23 Rekor: ilham Tanui Ozbilen 3:33.32

Biiyiik Rekor: ilham Tanui Ozbilen 3:31.30

PRINT TIME:

1.SERI
Kulvar
No

Dogum Tarihi
Giin/Ay/Y1l

Sori Adive Soyadi li-Takimi Derece Seri Gelis

GogisNo | Dogum Tarihi Adive Soyadi ili-Takim Derece Gelis

siraNo
Gogis
No

1 127 | 3.08.2000 [MUHAMMET BESLI |IZMIR 1

2 122 | 16.07.2002 [M.ENIS EKINCI iZMIR 2

3 148 | 3.06.2001 [YUNUSYILDIZ iZMIR 3

4 5 1.12.2000 |RAMAZAN BASTUG |AKSARAY 4

10 10

11 11

12

13

14

15

16

2. SERI

Seri
Gelis

Kulvar

™ Gogiis No Dogum Tarihi Adi ve Soyadi ili-Takim Derece

10

11

12

Miisabakalar Direktori Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Tiirkiye Atletizm Federasyonu i

B C o
__________________________________________________ fair Aletam i Temst '______________________________________________________i%?;____
__________________________________________________________________ OLIMPIK DENEME YARISMALARL """ "7 T T T
Baraj Derecesi: 11.34 Yildiz Rekor: AykutAy 10.48
Geng Rekor: Aykut Ay 10.44
U23 Rekor: Izzet Safer 10.37
Biiyiik Rekor: Jak Ali Harvey 9.92
L Aategor ;A R i Tanth: 7.04.2018 _ . Saat: _ _19:23
START LISTESI SONUC LISTESI PRINT TIME: 23:10
1.SERI Riizgar: 5.
= 2| g | EEE Adive Soyads - berece | Ser | 2
K‘ﬁz‘" GogiisNo|  Dogum Tarihi Adi ve Soyadi li-Takimi Derece g:l?s R;::‘:;’.'I‘:“ .én F
1 1
2 2
3 3
4 3 5.02.1999 |UMUT SAHBAZ ADANA 4
5 187 1.02.1999 |ALPEREN GUNEY ZONGULDAK 5
6 6
7 7
8 8
2. SERI Riizgar: 9
K‘ﬁz" GogiisNo|  Dogum Tarihi Adive Soyad: ili-Talam Derece GS:I‘;; R;::‘:;"'I‘:“ 10
1 11
2 12
3 13
4 14
5 15
6 16
7 17
8 18
3. SERI Riizgar: -
K‘:\z“ GogiisNo|  Dogum Tarihi Adive Soyad: ili-Takim Derece GS:lrl's R;::‘:;"'I‘:“ -
1 -
2 -
3 -
4
5
6
7
8
4. SERI Riizgar:
Kuvar | GogisNo | Dogum Tarihi Adive Soyadi fli-Talam: Derece 65:;'; R;Z‘l:;"’l‘:“
1
2
3
4
5
6
7
8

Miisabakalar Direktori Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem




TURKCE Tiirkiye Atletizm Federasyonu &%
)
_________ ey LL o

Yarisma: 5000 Metre Baraj Derecesi: 15:30.00 Yildiz Rekor: Haydar Dogan 14:20.71 o""’ﬂmc"a'}

Geng Rekor: Ali Kaya 13:33.69
U23 Rekor: Ali Kaya 13:00.31

Biiyiik Rekor: Ali Kaya 13:00.31
Kategori: U20 ERKEKLER Tarih : 7.04.2018 Saat: 19:40

START LISTESI SONUC LISTESI PRINT TIME: 23:10

1.SERI
Kulvar
No

Dogum Tarihi

CngAy/Yil Adive Soyad li-Takim Derece Puan

Seri
Gelis

siraNo
Gogiis

GogiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyad li-Takim Derece

No

1 5 1.12.2000 |RAMAZAN BASTUG |AKSARAY

10

11

12

2. SERI

Kulvar | N - . Seri
No | GOEisNo | Dogum Tarihi Adive Soyadi ili-Takim Derece Gels

10

11

12

Miisabakalar Direktorii Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Tirkiye Atletizm Federasyonu

izmir Atletizm il Temsilciligi

Yarisma Adi : |OLIMPIK DENEME YARISMALARI
Yarismanin Yapildig il : :izmir

Kategori : BUYUK ERKEKLER




a
Tiirkiye Atletizm Federasyonu e,

> TURKCELL izmir Atletizm il Temsilciligi :¢= S

Yarigma: 100 Metre Final Baraj Derecesi: 10.94 Yildiz Rekor: Aykut Ay 10.48
Geng Rekor: Aykut Ay 10.44
U23 Rekor: Izzet Safer 10.37

Biiyiik Rekor: Jak Ali Harvey 9.92
YUK ERKEKLER 7.04.2018

START LISTESI SONUG LISTESI PRINT TIME: 23:10

1.SERI Riizgar:

SIRA Dogum Tarihi
NO

” T Gan/AyYi Adive Soyad: ili-Takim Derece Gels
ulvar | . - - eri | Reaksiyon
No | GogiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyad li-Takim Derece Gells | Zamam

Gbgiis No
Reaksiyon
Zamani

1

SERHAT MUSA

2 138 29.11.1996 GUNGOR

[ZMIR

3 17 30.01.1997 |ALI DINLER AYDIN

4 46 15.11.1999 |EMRAH BOZKURT BURSA

5 | 52 2.01.1998 |YIGIT YESILGICEK ~ |BURSA

SEYFULLAH

6 188 4.07.1998 DEMIRKAN

ZONGULDAK

7 16 9.10.1998 |RAMAZAN KARA ANTALYA

8 113 14.04.1997 |HURKAN CAKAN [ZMIR

2. SERI Riizgar:

Kulvar | . . - o Seri | Reaksiyon
No | |GogiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyadi ili-Takim Derece Gells | Zamam

1

3. SERI Riizgar:

K‘:\z“ GogiisNo|  Dogum Tarihi Adive Soyad ili-Takim Derece GS:lrl's R;::‘:;"'I‘:“

1

4. SERI Riizgar:

Kulvar | . . - Seri | Reaksiyon
No | GogiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyadi ili-Takim Derece o) | Hzamare

Miisabakalar Direktori Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



s TURKCELL

Tiirkiye Atletizm Federasyonu

izmir Atletizm il Temsilciligi

PO
e <

e

%‘!

"oy

'
Rt

Yarisma: 400 Metre Baraj Derecesi: Yildiz ReKkor: Batuhan Altintas 46.72
Geng Rekor: Batuhan Altintas 46.30
U23 Rekor: Batuhan Altintas 45.85
Biiyiik Rekor: Yavuz Can 45.51
Kategori: BUYUK ERKEKLER Tarih 7.04.2018 Saat: 16:35
START LISTESI SONUC LISTESI PRINT TIME: 23:10
1.SERI B . . £i
- smano| % e Adive Soyadi Hli-Takamt Derece SeriGelis | £ £
Kuvar! GogiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyadi {li-Takum Derece SeriGelig | Reaksiyon 5 in/Ay/Xi gy
o Zamani S
1 1
2 2
3 48 10.10.1984 |MUSTAFAKUCUK  |BURSA 3
4 31 5.02.1998 |YUSUF ATES AYDIN 4
5 44 1.01.1997 |EKREM MERCAN BURSA 5
6 50 23.04.1998 |OKAN YILMAZ BURSA 6
7 109 | 16.03.1997 |GUNAY ONAYBERI |iZMiR 7
8 8
2. SERI 9
Kuwar| GogiisNo | Dogum Tarihi Adive Soyad li-Takimi Derece Seri Gelis R;:‘:;"'I‘:“ -
1 R
2 R
3
4
5
6
7
8




e :ﬁuﬁb

Tiirkiye Atletizm Federasyonu 0

] TURKCELL izmir Atletizm il Temsilciligi f( %

oo OUMPIKDENEMEYARISMALARY immvﬁ
Yarisma: 110 Metre Engelli Final Baraj Derecesi: 16.14 Yildiz Rekor: Batuhan Bugra Eruygun 13.80

Geng Rekor: Mikdat Sevler 13.73
U23 Rekor: Ruhan Isim 14:05
Biiyiik Rekor: Caglar Kahramanoglu 14.03

.. Kategori: BOYUKERKEKLER _ _ _ _ _ _____ _ ... ... ... ... ... _._._._.__ .. Tah: 7042018 ___ Saat; 18:04
START LISTESI SONUG LIiSTESI PRINT TIME: 23:10
. =

1.SERI Riizgar: o ~ . Sz
P PO e 2 i "gﬁ'/'l‘\;;";':“ Adive Soyadi fli-Takum Derece SeriGelis | 3 &

o | GogiisNo| - Dogum Tarihi Adive Soyadi ili-Talami Derece - & £ B ERS

o Gelis Zamam A S &

1

2

3

4 29 | 20.06.1995 |TOLGAHAN AKSU |AYDIN




Yarigsma: 1500 Metre

) TURKCELL

Kategori : BUYUK ERKEKLER

START LISTESI

Tiirkiye Atletizm Federasyonu

izmir Atletizm il Temsilciligi

M e
i o,

& %S

El E

! A

Baraj Derecesi: 3:53.00 Yildiz Rekor: Omer Oti 3:45.39
Geng Rekor: Ramazan Barbaros 3:41.78
U23 Rekor: ilham Tanui Ozbilen 3:33.32

Biiyiik Rekor: ilham Tanui Ozbilen 3:31.30
Tarih : 7.04.2018

Saat:

&
“Uhlene v -~

18:30

PRINT TIME:

23:10

1.SERI

Dogum Tarihi

Kulvar
No

Gogiis No

Dogum Tarihi

Adive Soyad:

ili-Takim

= Adi ve Soyadi ili-Takimi

Gelis

Giin/Ay/Yil

siraNo
Gogiis

Derece

No

Derece

Seri Gelis

184

1.12.1992

EMRAH OZTURK

TRABZON

10

11

12

2. SERI

Kulvar
No

Gogiis No

Dogum Tarihi

Adive Soyadi

ii-Takimi

Seri

Derece Gelis

10

11

12

Miisabakalar Direktori

Bas Hakem

Lider

Sekreter

Hakem

Hakem



» TURKCELL

Tiirkiye Atletizm Federasyonu

izmir Atletizm il Temsilciligi

OLIMPIK DENEME YARISMALARI

Yarigma: Uzun Atlama Baraj Derecesi: 7.00 Yildiz Rekor: -
Geng Rekor: Muhammet Emin Tan 8:46.43
U23 Rekor: Halil Akkas 8:22.00
Biiyiik Rekor: Tarik Langat Akdag 8:17.85
Kategori : BUYUK ERKEKLER Tarih: 7.04.2018__Saat: 15:15
23:10
SED DOGUM ATLAMALAR
a0 Cdis TARIHI ADI VE SOYADI ili-Takim SONUC PUAN RUZGAR
No No Giin/Ay /il Wind 1 Wind 2 Wind3 | ARADERECE Wind 4 Wind 1 6 Wind 6
- | 87 [13.02.1991|BORA KARADANA iZMiR
- | 121 [30.05.1998|KERIM ELYAZ iZMiR
- | 130 [23.06.1996MUSTAFA OZDEMIR iZMiR
- | 145 [11.06.1991|VOLKAN CAKAN iZMiR
Miisabaka Bas Hakem Lider Sekreter Hakem

Direktdrii




